湘電協発第84号
平成29年2月3日

次期役員候補者推薦委員　各位

神電工組平塚地区本部

湘南電設業協同組合

選考委員長　武藤　博明
第２回　次期役員候補者推薦委員会開催通知
　標記の件、役員候補者推薦委員会を下記の通り開催いたします。ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせの上
御出席下さいます様お願い申し上げます。

記
開催日時　　平成２９年２月１７日（金）　１８：００～

開催場所　　組合事務所　２階

· 前回配布した名簿をお持ち下さい。
出欠のお返事は下記にご記入の上FAXしていただくか、メール本文にて
２月１0日（金）までにご返信下さいます様お願いいたします。
お食事の用意を致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  Email   soum@denki-shonan.com
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０４６３－５５－５９９１

平成２９年２月１７日（金）の次期役員候補者推薦委員会に

出席

欠席　　　　致します。

氏名